UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SYT Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO KHẨN SỐ 35

 Các địa điểm dịch tễ liên quan đến COVID-19 tại Quảng Ngãi

Sở Y tế thông báo người dân đã đến địa điểm sau:

TT Thời gian Địa điểm nguy cơ Ghi chú

1.
14h30-15h ngày

23/8/2021

Ngân hàng AGRIBANK Tịnh

Bắc

Thay đổi thời gian

tại STT 11 TBK

số 33 của Sở Y tế

2.
18h30-18h45 ngày

24/8/2021

Tiệm tạp hóa chị Kiều (xóm 3,

An Quang, Bình Thanh, Bình

Sơn)

3.
11h-11h15 ngày

01/9/2021
Cửa hàng xăng dầu Nghĩa Thuận

4.  Từ ngày 24-29/8/2021
Nha khoa Sài Gòn (706 Quang

Trung, TP. Quảng Ngãi)

5.
8h- 8h30 ngày

28/8/2021

Phòng khám Nha khoa Tâm Đức

Sài Gòn (Đức  Nhuận, Mộ Đức)

6.
15h30-15h45 ngày

05/9/2021

Tiệm tạp hóa Bảo Sương (Dốc

Trúc, xã Nghĩa Thắng)

7.
9h-10h ngày

30/8/2021

Cửa hàng điện đối diện Nhà văn

hóa tổ 9, phường Quảng Phú,

TP. Quảng Ngãi

8.  5h-6h ngày 5/9/2021
Cửa hàng xăng dầu Bốn Nam,

Trà Phong

9.

17h-17h15 ngày

02/9/2021, 04/9/2021

11h-11h15 ngày

05/09/2021

Tiệm tạp hóa đối diện Công ty

Hoàng Vũ- KCN Quảng Phú

10.
17h-17h15 ngày

31/8/2021

Tiệm tạp hóa đối diện Công ty

Ten Trai- KCN Quảng Phú

11.
Từ ngày 21/8/2021 –

06/9/2021

Nhà trọ ông Thọ (Tổ 9, phường

Quảng Phú, TP. Quảng Ngãi)

12.
Từ ngày 21/8/2021 –

06/9/2021

Nhà trọ Minh Hằng (Tổ 10,

phường Quảng Phú TP. Quảng

2

Ngãi)

13.
12h-12h15 ngày

05/9/2021

Nhà thuốc An Phú (12 Nguyễn

Chí Thanh, phường Quảng Phú)

14.
18h-18h30 ngày

25/8/2021

Phòng khám Sản phụ khoa bác sĩ

Nguyễn Xuân Minh (139 Hùng

Vương, TP Quảng Ngãi)

15.
07h-10h ngày

27/8/2021
Trường mầm non Hành Trung

16.
17h-17h15 ngày

27/8/2021

Tiệm tạp hóa bà Năm (Nhịp)

(Thôn Hòa Mỹ, Hành Phước)

17.
16h-16h15 ngày

27/8/2021

Tiệm tạp hóa bà Minh (Thọ Tây,

Tịnh Thọ, Sơn Tịnh)

18.
16h-16h15 ngày

27/8/2021

Tiệm tạp hóa bà Hoàng (Thọ

Tây, Tịnh Thọ, Sơn Tịnh)

Cần thực hiện các nội dung sau:

+ Liên hệ với cơ quan y tế gần nhất để được tư vấn và hỗ trợ.

+ Khai báo y tế trực tuyến tại https://tokhaiyte.vn hoặc tải ứng dụng

NCOVI từ địa chỉ https://ncovi.vn và thường xuyên cập nhật tình trạng sức

khoẻ.

+ Liên hệ Tổng đài 18001119 (miễn phí) - Hỗ trợ khai báo y tế, giải đáp

thắc mắc và cung cấp thông tin sức khỏe mùa Covid-19.

+ Gọi điện đến các đường dây nóng: 0904306051 (Bs Phú), 0903597954

(Bs Dũng), 0914241791 (Bs Liêm), 0914021022 (Bs Nên) (Trung tâm Kiểm

soát Bệnh tật tỉnh Quảng Ngãi) để được tư vấn.

Sở Y tế kính báo./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- BCĐ PC Covid -19 tỉnh;

- VP UBND tỉnh;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Đài PT-TH, Báo Quảng Ngãi

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- Các phòng CN Sở Y tế;

- VP Sở đăng Website;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Đức

		2021-09-07T10:29:53+0700

		2021-09-07T10:32:13+0700

		2021-09-07T10:32:13+0700

		2021-09-07T10:32:13+0700

		2021-09-07T10:32:33+0700